ได้สอดคล้องกับแผนยุทธศาสตรข์องมหาวิทยาลัย 

6.2 คณะกรรมการชุดนี้ได้พบปะแลกเปลี่ยนข้อคิดเห็น ข้อเสนอแนะ และรับทราบผล

การด าเนินงานสภาพนักงาน  

7. งบประมำณ/ค่ำใช้จ่ำย 

ได้รับงบประมาณสนับสนุนจากงบยุทธศาสตร์มหาวิทยาลัย ประจ าปี 2561 เป็น

จ านวนเงิน 91,000 บาท (เก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) 

8. วิธีกำรด ำเนินโครงกำร 

8.1 ขออนุมัตโิครงการและงบประมาณ 

8.2 แตง่ตัง้คณะท างาน 

8.3 ประชุมคณะท างาน 

8.4 ประสานงานที่คณะกรรมการ เพื่อจัดเตรียมการสัมมนา 

8.5 จัดการสัมมนา  สรุปผลการประชุมสัมมนาและรายงานผลมหาวิทยาลัย 

9. ประโยชน์ที่ได้รับจำกกำรด ำเนินโครงกำร